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SON AU § 40 Kvalitetsplan 2025 

Ärendenummer: SON 2025/36 

Arbetsutskottets förslag till socialnämnden 
Socialnämnden godkänner kvalitetsplanen för 2025 
 

 

Sammanfattning 
2025 års kvalitetsuppföljningar är något färre till antalet och urvalet har främst 
baserats på nya verksamheter och verksamheter som drivs i ny regi. 
Förvaltningen gör denna prioritering utifrån behovet av att fokusera på den 
nya socialtjänstlagen och omställningen till en hållbar socialtjänst. Kvalitet- och 
utvecklingsenheten ser även behov av att ha ett större utrymme för att 
genomföra kvalitetsuppföljningar på förekommen anledning. 

Förvaltningen planerar att genomföra årets analysvecka i september. Det 
betyder att analysveckan inte ligger till grund för årets urval. 
Syftet med att flytta analysveckan är att ge input till verksamhetsplanen och att 
kvalitetsarbetet blir en tydligare del i verksamheternas aktiviteter. I samband 
med detta kommer fokus i analysvecka bli mer långsiktigt och identifiera 
trender över tid och verksamheterna får ett större ansvar för sina egna resultat 
och ta fram aktiviteter för att uppnå förbättrade resultat. 

Utöver nya kvalitetsuppföljningar kommer kvalitet- och utvecklingsenheten 
följa upp fyra av handlingsplanerna framtagna 2024. Övriga handlingsplaner 
lämnas till verksamheterna att genomföra och följa upp. 

Bedömning 
Förvaltningen bedömer att de genom denna plan har gjort ett urval av 
verksamheter som är relevanta att följa upp. Förvaltningen ser även att denna 
plan ger större utrymme för att på förekommen anledning utföra 
kvalitetsuppföljningar där det behövs. 

Ärendets behandling under mötet 
Öystein Berge, kvalitetschef, föredrar ärendet. 

Yrkande 

Ordförande yrkar att arbetsutskottet beslutar enligt förvaltningens förslag. 

Ordförande finner bifall till yrkandet.  

Beslutsunderlag 
Kvalitetsplan 2025, daterad 2025-03-20 
Tjänsteskrivelse Kvalitetsplan 2025, socialförvaltningen, daterad 2025-02-20 

Socialnämndens arbetsutskott 
Sammanträdesdatum 2025-03-05 

Protokollsutdrag 
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